
   

 

 

 

Výzva je vydána v souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“). Touto výzvou 

zadavatel zahajuje zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na 

dodávky. 

Nabídku mohou podat nejen všichni vyzvaní dodavatelé, ale i nevyzvaný 

dodavatel. 

 

Veškeré podmínky a informace týkající se této veřejné zakázky jsou 

uveřejněny na profilu zadavatele prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK: 

 

Konkrétní odkaz na zakázku: 

 

https://zakazky.trutnov.cz/contract_display_584.html 

 

 

 

 

DODÁVKA POSYPOVÉ SOLI 2016 - 2019 
Systémové číslo VZ:P16V00000118 

VÝZVA 
k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace  

 
podle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů, 

K PODÁNÍ NABÍDKY 
PRO ZADÁNÍ PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ve zjednodušeném podlimitním řízení 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Technické služby Trutnov s.r.o 

Sídlo: Šikmá 371, 541 03 Trutnov 3 

IC: 25968084 

DIC: CZ25968084 

Statutární zástupce 
zadavatele: 

Ing. Lumír Labík – jednatel 

Kontaktní osoba 
zadavatele: 

Miroslav Hejna 
(tel. 603 863 020, e-mail:  hejna@tstrutnov.cz) 
Kontaktní osoba zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není 
dotčeno oprávnění statutárního orgánu či jiné pověřené osoby zadavatele).  
Kontaktní osoba je oprávněna a pověřena odpovídat dotazy uchazečů, poskytovat 
dodatečné informace, popřípadě měnit zadávací podmínky (zejména v návaznosti 
na dotazy a námitky uchazečů). 

https://zakazky.trutnov.cz/contract_display_584.html


   

VYMEZENÍ DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, TECHNICKÉ 
PODMÍNKY PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka posypové soli pro zimní období 

v letech 2016-2017, 2017 – 2018 a 2018 – 2019.   

Požadované množství: předpokládané odebrané množství je maximálně 2400 t 

posypové soli za sledované období 2016 – 2019.  

Cena za 1 tunu posypové soli bude obsahovat cenu včetně dopravy a 

manipulačních poplatků do areálu Technických služeb Trutnov s.r.o.  

Posypová sůl bude průběžně dodávána na základě písemných výzev zadavatele 

k poskytnutí plnění během zimního období 2016 –2017, 2017–2018 a 2018–

2019. 

Za zimní období jsou považovány měsíce listopad – březen. 

 

Požadavky na kvalitu a předmět plnění: 

  -  zrnitost soli do 5 mm 

  -  sůl s protispékacím přípravkem 

  -  účinnost soli do - 10 °C 

  -  požadujeme dodávku do 48 hodin od obdržení písemné výzvy zadavatele 

k poskytnutí plnění 

Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 

S uchazečem, který podá nejvýhodnější nabídku, bude uzavřena rámcová 

smlouva na období 2016 – 2019.  Rámcová smlouva bude uzavřena s jedním 

uchazečem. Jednotlivá dílčí plnění budou dodavatelem vykonávána na 

základě písemné výzvy zadavatele k poskytnutí plnění. 

 

 

LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

 

Nabídku v listinné formě v českém jazyce na plnění veřejné zakázky je nutno 

předložit na adresu zadavatele:  Technické služby Trutnov s.r.o,  Šikmá 371, 

541 03 Trutnov 3 ve lhůtě pro podání nabídek a to nejpozději do 7.10.2016 do 

13:00 hod. 

Nabídku lze podat: 

- osobně v pracovních dnech Po  - Pá od 6:00 – 14:00 na adresu zadavatele,  

- zasláním na totožnou adresu tak, aby byla doručena do skončení lhůty pro 

podání nabídek.  

Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise 

neotevře. Zadavatel si takovou nabídku ponechá a uchazeče vyrozumí o tom, že 

nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 



   

NEOTEVÍRAT! 

Veřejná zakázka 

„DODÁVKA POSYPOVÉ SOLI 2016 - 2019“ 

Obálku označte výrazným nápisem: 

 

 

 

 

Nabídka musí být podána v listinné podobě v řádně uzavřené obálce, na které 

musí být uvedena adresa dodavatele. 

 

 

Otevírání obálek 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne 7.10.2016 od 13:00 v kanceláři 

jednatele zadavatele na adrese zadavatele. 

Otevírání obálek s nabídkami se může účastnit jeden zástupce uchazeče, jehož 

nabídka byla podána ve lhůtě pro podání nabídek. Při otevírání obálek 

s nabídkami se tito uchazeči prokáží plnou mocí vystavenou osobou oprávněnou 

za uchazeče jednat. 

 

POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH 

PŘEDPOKLADŮ UCHAZEČE 

 

Ve zjednodušeném podlimitním řízení se splnění kvalifikačních předpokladů 

prokazuje předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že 

dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje; Uchazeč, 

se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82, je povinen před jejím uzavřením 

předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 

splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí 

součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4.  

 

Kvalifikovaným pro plnění této zakázky je dodavatel, který splňuje níže 

uvedené požadavky, a toto dokládá předložením vyplněného a oprávněnou 

osobou podepsaného čestného prohlášení uvedeného v příloze č. 3 výzvy 

k podání nabídek: 

- ve vztahu k základním kvalifikačním předpokladům dle ustanovení § 53 

odst. 1 Zákona 

Před podpisem smlouvy vítězný dodavatel předloží: 

 výpis z evidence Rejstříku trestů právnické osoby a všech členů 

statutního orgánu dodavatele,  

 potvrzení finančního úřadu a potvrzení správy sociálního zabezpečení, 

že nemá v evidenci daní, pojistného nebo obdobných peněžitých plnění 

evidovány nedoplatky 

- ve vztahu k profesním kvalifikačním předpokladům dle ustanovení § 54 

písm a), b) Zákona  

 



 

Před podpisem smlouvy dodavatel předloží: 

 

 výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence,  

 výpis z živnostenského rejstříku 

- ve vztahu k technickým kvalifikačním předpokladům dle ustanovení § 

56 odst. 1 písm. a) a f) Zákona 

Před podpisem smlouvy dodavatel předloží: 

 

 seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 

3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění; za splnění 

technických kvalifikačních předpokladů se považuje prokázání 

minimálně 2 významných zakázek, jejichž předmětem byla dodávka 

posypové soli, přičemž každá z nich je min. finanční hodnoty 0,7 mil 

Kč bez DPH/ kalendářní rok. Přílohou tohoto seznamu musí být 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo 

zboží dodáno veřejnému zadavateli, 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě 

než veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, 

není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z 

důvodů spočívajících na její straně, 

 doklad prokazující shodu požadovaného výrobku  

 

- Je ekonomicky a finančně způsobilý plnit danou veřejnou zakázku 

 

Prostřednictvím subdodavatele (subdodavatelů) může dodavatel prokázat 

kvalifikaci v souladu s ustanovením § 51 odst. 4 ZVZ. 

 

V případě podání společné nabídky několika dodavateli, prokazují tito 

dodavatelé kvalifikaci podle ustanovení § 51 odst. 6 ZVZ. 

 

Zahraniční dodavatel prokazuje kvalifikaci podle ustanovení § 51 odst. 7 ZVZ. 

 

Dodavatel prokazuje kvalifikaci doklady (čestné prohlášení), které splňují 

náležitosti podle ustanovení § 57 ZVZ. 

 

Dodavatelé mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 

ZVZ a profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 ZVZ předložit výpis ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 127 ZVZ.  

 

Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit certifikát 

vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů podle § 134 ZVZ.  

 



 

Zahraniční dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit 

výpis ze zahraničního seznamu kvalifikovaných dodavatelů či příslušný 

zahraniční certifikát podle § 143 ZVZ.  

 

HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH v souladu s ust. § 78 odst. 1 písm. b) Zákona. 

Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

Přílohy: 

1) Zadávací dokumentace 

2) Krycí list nabídky 

3) Čestné prohlášení k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů  

4) Návrh rámcové smlouvy 

5) Seznam subdodavatelů  

 

V Trutnově dne 15. 9. 2016 

 

Ing. Lumír Labík 

       jednatel TST s.r.o.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2016-09-15T10:41:46+0200
	Ing. Lumír Labík




